

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Materiál/ montáž	Cena
REKAPITULACE					
Rekonstrukce ul. Národní, Trutnov					
	Cena celkem bez DPH				184 315 Kč
	DPH 21%				38 706,19 Kč
	Cena celkem s DPH				223 021 Kč
pí. Racková, Ing. Jelínek					
Nabídka					
A.	Nabídka				
1.	Kabel AYKY 4x16	ks	474	56,0	26544,0
2.	Trubka Kopoflex 40	ks	372	13,0	4839,7
3.	Ochranná folie 22	ks	290	2,5	725,0
4.	Zemnicí drát 10	ks	276	48,0	13248,0
5.	Svorka spojovací SS	ks	14	16,5	231,0
6.	Smršťovací bužírka 55/18	ks	3	385,1	1155,3
7.	Pásky zdrhovací 4,8/290	ks	200	1,7	340,0
8.	Páska izolační	ks	2	6,6	13,2
9.	Svorka SR 3a	ks	7	23,1	161,7
10.	Prodloužení šachty 2000	ks	1	1005,0	1005,0
11.	KG trubka 200 / 2	ks	3	690,0	2070,0
12.	Sloup K5	ks	5	6222,0	31110,0
13.	Výzbroj	ks	7	402,0	2814,0
14.	Smršťovací bužírka ZŽ	ks	4	15,0	60,0
15.	Písek	ks	1	750,0	750,0
16.	Kabel AYKY 4x35	ks	10	98,0	980,0
17.	Spojka šroubovací	ks	12	81,8	981,6
18.	Smršťovací bužírka s lepidlem 28/8	ks	2	205,8	411,6
19.	Smršťovací bužírka s lepidlem 19/6	ks	3	179,0	537,0
20.	Spojka s příložkou	ks	4	16,5	66,0
21.	štětec plochý	ks	1	109,9	109,9
22.	Tmel Dekmastic	ks	1	107,4	107,4
23.	Svorka RSA 35 PE	ks	4	120,0	480,0
24.	Jistič OEZ LTE 1/25	ks	3	173,6	520,8
25.	Lanko CYA 6 ZŽ	ks	1	20,7	20,7
26.	Lanko CYA 6 černá	ks	3	25,6	76,8
27.	Dutinka 6	ks	6	4,1	24,6
28.	Svorka RSA 35 bílá	ks	1	47,0	47,0
29.	Přepážka RSA 35	ks	1	11,9	11,9
30.	Popis 18	ks	0,5	50,0	25,0
31.	Výložník rovný 0,5	ks	5	780,0	3900,0
32.	Kabel CYKY 3x1,5	ks	50	14,0	702,0
33.	Svítilno Led NOD 4000 KC	ks	5	3200,0	16000,0
34.	Prodloužení šachty 315	ks	2	345,0	690,0
35.	Beton	ks	4	90,0	360,0
36.	Trubka Kopoflex 50	ks	85	14,0	1190,0
37.	Pojítkové pouzdro	ks	1	52,0	52,0
38.	Barva antikorozi	ks	1	350,0	350,0
39.	Sv. zdroj 150W	ks	2	240,0	480,0
40.	Sloup JB 10 - sklad	ks	1		0,0
41.	Výložník dvojitý oblouk 1,5 - sklad	ks	1		0,0
42.	Sv. dingo 150W - sklad	ks	2		0,0
43.	Plošina	ks	18	550,0	9900,0
44.	Montáž	ks	1	58725,0	58725,0
45.	Cesta	ks	147	17,0	2499,0
CELKEM bez DPH:					184 315 Kč